
TRIP COORDINATORS AS OF 5‐2‐22 
 
ACADEMIC DEPARTMENTS 
COANR        Kathleen Gorka   9054  kgorka@tarleton.edu 
COB        Joni Holdridge    1948  holdridge@tarleton.edu 
COEHD        Debbie Herrin    9805  dherrin@tarleton.edu 
COHSHS      Kaleigh Schniers  1652  kschiniers@tarleton.edu 
COLFA        Brandon Holland  0557  bholland@tarleton.edu 
COST        Brandi Gilbert    9781  bgilbert@tarleton.edu 
School of Engineering    Rachel Betz    9409  betz@tarleton.edu 
 
ATHLETICS      Chris Reisman    9527  creisman@tarleton.edu 
 
CAMPUS REC 
Intramurals/Club Sports   Garthon (G) Heath  0763  gheath@tarleton.edu 
Outdoor Pursuits    Collin Sandefur    5382  sandefur@tarleton.edu 
 
GREEK        Kari White    9252  kwhite@tarleton.edu 
 
MILITARY COLLEGE    John Considine    1604  jconsidine@tarleton.edu 
        Larissa Rodriquez  9188  lrodriquez@tarleton.edu 
 
RODEO       Brittany Stewart  1793  brstewart@tarleton.edu 
 
STUDENT ORGS     Kei Bermea    9834  mbermea@tarleton.edu 
 
OTHER        Donna Strohmeyer  9484  dstrohm@tarleton.edu 

        Deanna Powell  9424  powell@tarleton.edu 
 


